B52441<01:425980188089188098047434542740131122023494032218209047:10@
190B40B2A92A9D974425863E001FCE59

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  25.12.2020
[image: image2.wmf]№  01-07/88н
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменения в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.11.2014 № 01-07/47 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве  управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от 06.04.2005 № 103-ГД «О государственной гражданской службе Самарской области» приказываю:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.11.2014 № 01-07/47 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:

Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в министерстве управления финансами Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление организации деятельности министерства (Тарасевича).

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Министр                                                                                            А.В.Прямилов
Тарасевич
Подписано 25.12.2020 16:02:07 (Прямилов Андрей Вячеславович)
Сертификат 66E0780041ACC389429E063D1DDE7AD3
Действителен с 25.09.2020 по 25.09.2021

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown